

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

CPP ApS
CVR-nr. 33392273
Brandtsgade 13
4700 Næstved

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Jonas Rössing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CPP ApS
Brandtsgade 13
4700 Næstved

CVR-nr.: 33392273
Stiftet: 19.01.2011
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jonas Rössing

Bank

Sparekassen Faaborg
Torvet 6
5600 Faaborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af forhandling af etiketter og anden emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 977.350 kr. mod 564.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.904 kr. mod 109.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets 5. regnskabsår, og selskabet har i år realiseret et overskud. Omsætningen er stigende, og selskabet er ved at trænge ind på emballagemarkedet. Kundetilgangen har siden opstarten været stigende, og omsætningen er steget med 35,22 % i forhold til selskabets 4. regnskabsår. Ledelsen forventer yderligere omsætningsstigning i de kommende år.

Ledelsen forventer, at den fremtidige udvikling vil skabe basis for positiv drift i de kommende perioder. På den baggrund aflægger ledelsen regnskab efter forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, men på baggrund af ovenstående forventer ledelsen, at kapitalen kan reetableres gennem indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		977.350	564.334
Personaleomkostninger	1	(487.480)	(382.811)
Driftsresultat		489.870	181.523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.032	3.876
Andre finansielle omkostninger		(38.420)	(42.568)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		455.482	142.831
Skat af ordinært resultat	2	(102.578)	(33.132)
Årets resultat		352.904	109.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		352.904	109.699
		352.904	109.699

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	106.880
Immaterielle anlægsaktiver		0	106.880
Anlægsaktiver		0	106.880
Fremstillede varer og handelsvarer		141.848	64.135
Forudbetalinger for varer		392.499	511.621
Varebeholdninger		534.347	575.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.645	340.980
Udskudt skat		3.542	30.968
Andre tilgodehavender		112.495	105.438
Periodeafgrænsningsposter		2.388	3.294
Tilgodehavender		695.070	480.680
Likvide beholdninger		0	169.026
Omsætningsaktiver		1.229.417	1.225.462
Aktiver		1.229.417	1.332.342

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(65.801)	(418.702)
Egenkapital		<u>14.199</u>	<u>(338.702)</u>
Bankgæld		346.616	376.187
Langfristede gældsforpligtelser		<u>346.616</u>	<u>376.187</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		33.139	31.142
Bankgæld		20.855	13.760
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.250	425.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.720	149.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.400
Skyldig selskabsskat		75.152	0
Anden gæld		592.486	669.538
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>868.602</u>	<u>1.294.857</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.215.218</u>	<u>1.671.044</u>
Passiver		<u>1.229.417</u>	<u>1.332.342</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(418.705)	(338.705)
Årets resultat	0	352.904	352.904
Egenkapital ultimo	80.000	(65.801)	14.199

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	479.385	373.952
Pensioner	0	3.547
Andre omkostninger til social sikring	8.965	5.312
Andre personaleomkostninger	(870)	0
	<u>487.480</u>	<u>382.811</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	75.152	33.132
Ændring af udskudt skat	27.426	0
	<u>102.578</u>	<u>33.132</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peroni Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 371 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

577 t.kr.